Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 544209-5 «О вне-
сении изменений в Федеральный закон «О высшем и после-
вузовском профессиональном образовании» и в Федеральный
закон «О науке и государственной научно-технической поли-
тике» (в части участия вузов и научных учреждений в дея-
тельности хозяйственных обществ)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 544209-5 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О высшем и послевузовском профессиональном об-

разовании» и в Федеральный закон «О науке и государственной научно-

технической политике» (в части участия вузов и научных учреждений в деятель-

ности хозяйственных обществ).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

образованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001